09.12.2021. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i sigunost hrane Zenica   

Član 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica u iznosu 150.000,00 

KM (slovima: stotinu pedeset hiljada konvertibilnih maraka) za finansiranje sljedećih  programa  

javno-zdravstvene djelatnosti  u  2021. godini: 

- prikupljanje i obrada zdravstveno-statističkih podataka i statistička istraživanja u zdravstvu, 

- nadzor nad imunizacijom, 

- edukacija zdravstvenih radnika,